湖南省财政厅
湖南省教育厅

湘财教指〔2018〕34号
湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达

2018年教育督导评估经费的通知

    ：

根据《国务院教育督导委员会办公室关于公布第一批全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）名单的通知》（国教督办〔2017〕1号）、《国务院教育督导委员会办公室关于公布第一批全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）名单的通知》（国教督办〔2018〕1号）、湖南省教育督导委员会《关于2017年县级教育工作两项督导评估考核结果的通报》（湘教督通〔2018〕1号）、湖南省教育厅《关于公布2016-2017学年度省示范性普通高中督导评估结果的通知》（湘教通〔2018〕58号）等文件精神，经研究，现下达你单位（市、州、县）2018年督导评估经费     万元，具体项目、支出功能科目见附件，省直单位、市县列政府预算支出经济科目“50502商品和服务支出”，省直单位增列部门预算支出经济科目“30299其他商品和服务支出”。
本次下达的督导评估经费不得用于发放补助和奖励个人。其中，县级教育工作两项督导评估考核奖励经费和示范性高中督导评估奖励经费只能用于改善学校办学条件，全国中小学校责任督学挂牌督导创新县市区奖励经费只能用于市州、县市区督学挂牌责任区建设及公用经费支出。

附件：2018年教育督导评估经费分配总表

湖南省财政厅                     湖南省教育厅

2018年7月3日

信息公开选项：主动公开
—2—

—3—